More Than Productivity
Línea de herramientas
de impulso eléctrico
INCREMENTE SU
PRODUCTIVIDAD
INCREMENTE SU
FLEXIBILIDAD
INCREMENTE SU

FOTO
MODELO NÚMERO
PARTE
UNIDAD DE
SALIDA
TIPO DE
RETENEDOR
EN LA SALIDA
TORQUE VELOCIDAD
MAX
ROTATIVA
LONGITUD PESO CABLE
INTEGRADO
MIN MAX MIN MAX
in. Nm Nm ft.lb ft.lb rpm mm in. kg lb.
A ELRT025-P4600-10S 615 165 838 0 Sq. 3/8 Pasador 10 25 7.4 18.4 4600 228 9.0 1.3 2.9 N/A
B ELRT025-P4600-4Q 615 165 890 0 Hex.1/4 Cambio rapido 10 25 7.4 18.4 4600 228 8.7 1.3 2.9 N/A
C ELRT025T-10S-5 615 166 040 0 Sq 3/8 Pasador 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.6 5.7 5 meters
C ELRT025T-10S-1 615 166 047 0 Sq 3/8 Pasador 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.1 4.6 1 meter
D ELRT025T-4Q-5 615 166 041 0 Hex.1/4 Cambio rapido 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.6 5.7 5 meters
D ELRT025T-4Q-1 615 166 048 0 Hex.1/4 Cambio rapido 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.1 4.6 1 meter
E ELRT050-P4900-10S 615 166 022 0 Sq 3/8 Pasador 20 50 14.8 36.9 4900 244 9.6 1.7 3.7 N/A
F ELRT050T-10S-5 615 166 042 0 Sq 3/8 Pasador 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 3.0 6.6 5 meters
F ELRT050T-10S-1 615 166 049 0 Sq 3/8 Pasador 20 50 14.8 36.9 4900 271 10.7 2.5 5.5 1 meter
LONGITUD DEL CABLE 5M (16FT) 10M (32.8FT) 15M (49.2FT) 20M (65.6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
Cable fino de uso rudo
615 917 641 0 - - - - -
Cable de extensión para uso rudo